
お取引様 各位  
 

2024 年 8 月 15 日 

東京硝子器械株式会社 

 

台風 7 号の影響による臨時休業のご案内 
 
急呈 
 
貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき厚く

御礼申し上げます。 
現在発生しております台風７号は猛烈な暴風域を伴って強い勢力で東日本、北日本に接近

しております為、交通機関の乱れによる社員出社困難を鑑みまして誠に勝手ながら明日の 
8 月 16 日(金)を臨時休業とさせて頂きます。 

  
  
 御客様には大変ご不便ご迷惑おかけしますが、社員の安全確保の為、ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

臨時休業日 2024 年 8 月 16 日(金) 東京硝子器械株式会社 本社営業部及び全営業所  
 
■本日 8 月 15 日（木）に出荷致しました宅配発送荷物に関しましても、台風 7 号の影響に
より、8/19(月)以降の到着の恐れが御座いますが、ご理解ご了承の程宜しくお願い申し上げ
ます 
 
※8 月 19 日(月)より通常営業とさせて頂きます。 

以上 
 
 


